УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области

П Р И К А З
_______________ 2018
                                                                   № _____

	О внесении изменений в приказ от 19.01.2018 № 19 «Об утверждении значения нормативных затрат на оказание услуг, оказываемых подведомственными учреждениями»

В соответствии с постановлением администрации городского                     округа – город Волжский Волгоградской области от 20 декабря 2017 года № 7749 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ от 19.01.2018 № 19 «Об  утверждении значения нормативных затрат  на оказание услуг, оказываемых подведомственными учреждениями» приложение № 1, 2, 3, 4 изложив в новой редакции.

2. Специалисту I категории управления образования Никишиной Д.В. направить настоящий приказ в управление информационной политики и массовых коммуникаций администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области для опубликования на официальном сайте администрации городского округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания                       и распространяет свое действие при расчете муниципального задания               на 2018 год и плановый период 2019–2020 гг.
4. Контроль за исполнением  настоящего  приказа  оставляю за собой.

И.о. начальника управления

                      Е.Р. Овчаренко

С приказом ознакомлены: